ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

00.03.2025 № 000

О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 09.06.2010 № 593

На основании заявления гражданина Российской Федерации Кильдебекова
Александра Петровича от 10.02.2025 № К-218

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой
от 09.06.2010 № 593 (в редакции от 01.08.2012 № 220, от 21.11.2012 № 257,

от 11.06.2013 № 349, от 02.10.2013 № 394, от 05.02.2014 № 449, от 17.09.2014
№ 552, от 12.02.2015 № 612, от 14.10.2015 № 8, от 06.04.2016 № 86, от 16.12.2016
№ 172, от 01.03.2017 № 203, от 09.08.2017 № 258, от 07.03.2018 № 319,

от 14.08.2018 № 370, от 22.05.2019 № 455, от 11.06.2019 № 463, от 18.12.2019

№ 535, от 19.08.2020 № 610, от 19.05.2021 № 95, от 24.08.2021 № 115, от 29.09.2021
№ 141, от 15.12.2021 № 177, от 15.02.2023 № 340, от 18.10.2023 № 422, о

т 20.08.2024 № 521, от 27.12.2024 № 577, от 19.02.2025 № 586) «Об утверждении
Правил землепользования и застройки городского округа Стрежевой»:

1.1. раздел 1 пункта 2 статьи 73 Правил землепользования и застройки
городского округа Стрежевой, утвержденных указанным решением, дополнить
подпунктом 1.4 следующего содержания:

1.4 Пчеловодство (1.12) Осуществление хозяйственной деятельности, в
том числе на сельскохозяйственных угодьях, по
разведению, содержанию и использованию пчел и
иных полезных насекомых; размещение ульев,
иных объектов и оборудования, необходимого для
пчеловодства и разведениях иных полезных
насекомых; размещение сооружений,
используемых для хранения и первичной
переработки продукции пчеловодства

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа

___________________Н.А. Гришко

Мэр городского округа Стрежевой

_______________ В.В. Дениченко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=63204&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=65283&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=73705&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=82169&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=86710&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=93131&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=98296&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=106780&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=107945&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=112208&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=119135&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=123632&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=131474&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=131923&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=139327&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=146482&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=152886&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=155595&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=156428&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=158627&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=173060&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=180705&dst=100005
http://admstrj.ru/

Пояснительная записка

к проекту решения Думы городского округа Стрежевой

«О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой 09.06.2010 № 593»

На основании поступившего заявления от гражданина Российской
Федерации Кильдебекова Александра Петровича, о дополнении зоны зеленых
насаждений специального назначения (С-2) основным видом разрешенного
использования «Пчеловодство» вносим изменения в решение Думы городского
округа Стрежевой от 09.06.2010 № 593.